



۵
خرداد
۱۳۹۵
چهارشنبه

۳
شماره
۱۶۸۵
سال
بیست و دوم



جنوب ایران

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی بوشهر:

ایده های خلاقانه را در راستای ارتقای سازمانی به کار می گیریم

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان بوشهر در نشست هم اندیشی با اعضای هیأت علمی تصریح کرد که واحد بوشهر از انتقادهای استقبال می کند و ایده های خلاقانه ای را در راستای ارتقای سازمانی به کار می گیرد. دبیر هیأت امنای استان بوشهر در این نشست به ارائه گزارشی از اهم اقدامات انجام شده و برنامه های در دست اقدام واحد بوشهر پرداخت. قیصری از میزبانی واحد بوشهر در برگزاری نخستین المپیاد دانشجویی کشور در اسفند سال جاری خبر داد و افزود: «با میزبانی این مسابقات چند هزار نفری، ضمن نمایان شدن بیشتر و بهتر توانایی های واحد بوشهر، در آمد خوبی نیز نصیب واحد خواهد شد.» رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان بوشهر، اقدامات انجام شده .. ادامه در پایین صفحه

لارستان

معاون برنامه ریزی و امور عمرانی فرمانداری ویژه لارستان:

دهیاران، خواسته ها و نیازهای واقعی

مردم را رصد، شناسایی و

اولویت بندی کنند

با حضور مدیر کل دفتر امور روستایی و شوراهای استانداری فارس و معاون برنامه ریزی فرمانداری ویژه لارستان، کارگاه آموزشی ویژه بخشداران، دهیاران و ذی حسابان بخش های شهرستانهای لارستان و گراش در این شهرستان برگزار گردید.



در این کارگاه آموزشی و توجیهی، اهم ضوابط و مقررات لازم در حوزه اجرای سرفصل های جاری بخشدارها و دهیارها، نحوه تنظیم صورت جلسات منطبق بر ضوابط و رعایت شاخص های مالی و جاری توسط کارشناسان مربوطه مطرح و بخشداران، دهیاران و ذی حسابان ضمن آشنایی با اصول و فنون مباحث اداری و مالی و قانونی، مطرح شد و پاسخ های لازم را دریافت نمودند.

علی اصغر علی پور معاون برنامه ریزی و امور عمرانی فرمانداری ویژه لارستان در این نشست در سخنانی گفت: ضرورت دارد تمامی بخشداران، دهیاران و ذی حسابان با قوانین، آشنا و با استفاده از فن آوری و تکنولوژی ها به روز باشند و این کارگاه آموزشی برای آگاهی هرچه بیشتر بخشداران، دهیاران و ذی حسابان بخش های شهرستانهای لارستان و گراش با ضوابط و قوانین برگزار شده است. وی به وظایف دهیاران در رشد و توسعه روستاها اشاره کرد و اظهار داشت: دهیاران با همکاری شورا و با تعامل و همکاری همه جانبه و رصد خواسته ها و نیازهای واقعی مردم باید مسائل و مشکلات مردم را شناسایی و اولویت بندی و متناسب با توان و امکانات موجود در روستاها در جهت برطرف کردن مشکلات اقدام نمایند.

در ادامه، شبیر زارع خفری مدیر کل دفتر امور روستایی و شوراهای استانداری فارس هم در سخنانی اظهار کرد: بدون آموزش نمی توان وظایف محوله را به خوبی اجرا کرد و دهیاران با فراگرفتن آموزش های لازم می توانند زمینه رشد و شکوفایی روستاها را به نحوی شایسته فراهم کنند.

لامرد

راهداران، مانع بسته شدن

محور ارتباطی مهر به لامرد شدند

به گزارش روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی لارستان، مهندس رهام سلیمانی رئیس اداره راه و شهرسازی مهر از واژگونی یک دستگاه تریلر در محور مهر به لامرد، خبر داد.

رئیس اداره راه و شهرسازی مهر ادامه داد: پس از اطلاع از این واژگونی در باند رفت محور مهر به لامرد، راهداران این اداره سریعاً وارد عمل شده و با احداث کنار گذر مانع از مسدود شدن این محور شدند.

وی ادامه داد: در این مأموریت که حدود سه ساعت به طول انجامید خوشبختانه به کسی آسیب نرسید، خودرو واژگون شده با دو دستگاه جرثقیل به کنار جاده منتقل شد و محور مهر به سمت لامرد بازگشایی شد.

کازرون

برگزاری مراسم جشن نیمه شعبان

و گرامیداشت سالروز آزادسازی

خرمشهر در واحد کازرون

مراسم جشن میلاد حضرت مهدی (عج) و گرامیداشت سالروز حماسه فتح خرمشهر با حضور اساتید، کارکنان و دانشجویان در سالن اجتماعات واحد کازرون برگزار گردید.



حجت الاسلام شفیعی ضمن تبریک میلاد حضرت مهدی (عج) درخصوص ظهور حضرت، اظهار کرد: جامعه برای ظهور باید آمادگی داشته باشد و ما باید با رفتار متناسب و نیت پاک زمینه ساز ظهور حضرت مهدی (عج) باشیم.

این مراسم باشکوه با برنامه های متنوع از جمله، سخنرانی، موسیقی، برگزاری مسابقه، دکلمه و خاطره گوئی، موسیقی محلی و بندری، اجرای حرکات ورزشی و هنری توسط مهد. کودک ایران همراه بود. در ادامه برنامه، بعد از نماز ظهر و عصر در محل مسجد امام علی (ع) حجت الاسلام بیبا مدیفرهنگی واحد کازرون ضمن تبریک میلاد حضرت مهدی (عج)، پیرامون ابعاد، وسعت و گستردگی عملیات بیت المقدس بیاناتی را ایراد نمود.

محمد صادق بیبا، بیان کرد: خاطرات و تاریخچه جنگ برای نسل های آینده باید بازگو شود و به صورت دروس آموزشی در سطح مدارس و دانشگاهها تدریس گردد تا نسلهای بعدی از شهامت، شجاعت و ایثارگری های رزمندگان در طول هشت سال دفاع مقدس آگاه شوند.

گرامیداشت سوم خرداد، سالروز فتح خرمشهر در تیپ تکاور امام سجاد(ع)

مراسم گرامیداشت سالروز فتح خرمشهر با حضور کمان تیپ تکاور امام سجاد(ع) با همکاری فرهنگی و روابط عمومی و تبلیغات در حسینیه امام موسی ابن جعفر(ع) تیپ برگزار گردید.

در این مراسم، سرهنگ کنوی زاده از فاتحان خرمشهر به بیوگرافی عملیات بیت المقدس پرداخت و از فرازو نشیب های اشغال تا آزادی خرمشهر مطالبی را بیان داشت.



وی اظهار داشت: دشمنان با پیروزی انقلاب اسلامی، با توطئه های داخلی و خارجی و با حربه نفوذ در کشور در صدد نابودی انقلاب نوپا در داخل بودند که با تهدید ارباب و ترور، مردم را از ادامه انقلاب باز دارند؛ اما وارثان سلمان که همراه با ایودرها و عمارها در یاری کردن از دین و وطن خود مامور به استقامت و دفاع شده بودند ایستادگی کردند. این دوران تا فتح خرمشهر، روزهای تلخ و شیرینی داشت، خیانت های بعضی از سران مملکتی و بازمندگان رژیم طاغوت می رفت تا کام مردم را تلخ نماید ولی سلسله عملیات های رزمندگان اسلام و هوشیاری مردم، توطئه آنها را هربار نقش بر آب می کرد و وعده الهی نزدیک و نزدیکتر می شده اما اراده خادوند، بالا بودن روحیه اعتقادی مردم و عشق به امام، زمینه ساز فتح خرمشهر شد.

اقلید

همزمان با سوم خردادماه، صورت گرفت؛

سوله صالحین اقلید، افتتاح شد

به گزارش روابط عمومی ناحیه سپاه اقلید، همزمان با سوم خردادماه سالروز آزادسازی خرمشهر، سوله صالحین شهر اقلید با حضور امام جمعه، فرمانده سپاه اقلید، مسئولین ادارات و نهادهای نظامی و پایوران سپاه اقلید، افتتاح شد.

سرهنگ زارعی در سخنانی گفت: این سوله با مساحت ۳۶۰ متر مربع در شهر اقلید و با بودجه ۱۰۰ میلیون تومانی سازمان بسیج مستضعفین و کمک ادارات و نهادهای ساخته شده است.

هندیجان

بازدید مدیر کل امور روستایی

خوزستان از روستاهای بخش مرکزی و چم خلف بندر هندیجان

سرویس شهرستان / ناصر حکیمی: مدیر کل امور روستایی استان خوزستان از روستاهای بخش مرکزی و بخش چم خلف بندر هندیجان بازدید کرد.

اعظم شنبیدی بخشدار مرکزی هندیجان در این باره به خبرنگار ما در هندیجان گفت: مدیر کل امور روستایی استان به منظور بررسی مسائل بهسازی و روشنایی جوی وجداول روستاهای بخش مرکزی در این مکان حضور یافت، همچنین جهت اختصاص اعتبار و بهسازی روستاهای بخش مرکزی جبرآباد، ذلقی، چم کلنگه، امامزاده عبدالله، پیشنهادهایی از سوی مدیر کل امور روستایی استان مطرح شد که ان شاء الله به منظور حل مشکلات، منظور گردد.

بخشدار مرکزی هندیجان در ادامه افزود: امیدواریم با توجه به مشکلات روستاهای بخش مرکزی بتوانیم این مشکلات را با همکاری اداره آب وفاضلاب روستایی و جهاد کشاورزی در بخش کشاورزی حل نماییم.

خانم شنبیدی در ادامه عنوان کرد: من در طی هفته به روستاهای بخش مرکزی در جمع روستاییان حضور یافته واز نزدیک در خصوص رفع مشکلات روستاییان گزارش هایی را به فرماندار ارائه دادم که در سال اقتصاد مقاومتی، اقدام و عمل بتوان راهکارهای عمل به استان را اصلاح نمایند.

وی از مدیران و مسئولین شهرستان خواست در رفع مشکلات روستاهای بخش مرکزی در جمع مردم روستاها حضور یافته و از نزدیک از مسائل و مشکلات آنان جویا شوند. ما برای خدمت به مردم باید تلاش کنیم و از مردم روستاهای بخش مرکزی می خواهم که جهت هر گونه مشکل به دفتر من بیایند و در اتاق من جهت رفع هر گونه مشکلات به روی تمامی روستاییان باز است.

در ادامه، عیسی معجزی بخشدار چم خلف ضمن بازدید از روستاهای این بخش گزارشی هایی را به مدیر کل امور روستایی استان ارائه نمود. در پایان، مدیر کل امور روستایی از

حاشیه رودخانه زهره بازدید نمود.

بوشهر

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی بوشهر:

ایده های خلاقانه را در راستای ارتقای

سازمانی به کار می گیریم

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان بوشهر در نشست هم اندیشی با اعضای هیأت علمی تصریح کرد که واحد بوشهر از انتقادهای استقبال می کند و ایده های خلاقانه ای را در راستای ارتقای سازمانی به کار می گیرد.



دبیر هیأت امنای استان بوشهر در این نشست به ارائه گزارشی از اهم اقدامات انجام شده و برنامه های در دست اقدام واحد بوشهر پرداخت. قیصری از میزبانی واحد بوشهر در برگزاری نخستین المپیاد دانشجویی کشور در اسفند سال جاری خبر داد و افزود: «با میزبانی این مسابقات چند هزار نفری، ضمن نمایان شدن بیشتر و بهتر توانایی های واحد بوشهر، در آمد خوبی نیز نصیب واحد خواهد شد.»

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان بوشهر، اقدامات انجام شده در حوزه آموزش و تحصیلات تکمیلی را درخشان توصیف و بیان کرد: «تصویب ۲۵ رشته دکتری از مهمترین این اقدامات بوده که با تلاشهای بی وقفه و حمایت های دکتر حسین زاده لطفی در استان بوشهر محقق شده است.»

وی از تصویب رشته های پیراپزشکی تا مهر سال جاری خبر داد و تشریح کرد: «بررسی های به عمل آمده مشخص شده که قریب به ۶۳ درصد دانش آموزان استان بوشهر در رشته علوم تجربی مشغول به تحصیل هستند که این امر مستلزم ایجاد رشته هایی متناسب با تحصیل آن را طلب می کند.»

قیصری از تصویب رشته مهندسی ژنتیک در مقطع کارشناسی ارشد نیز سخن گفت و افزود: «به امید پروردگار اگر این مهم محقق شود، استان بوشهر، نخستین استانی در کشور خواهد بود که ارائه دهنده خدمات دانشجویی در این رشته تحصیلی در کشور است.»

وی عملکرد حوزه معاونت پژوهش و فناوری واحد بوشهر را مهم و ارزنده ارزیابی و اظهار کرد: «در این حوزه عنوان ها و افتخارات بسیاری در سطح استانی و کشور نصیب بوشهر شده که آخرین آن کسب مقام در جشنواره فرهیختگان کشور توسط عضو هیأت علمی واحد بوده است.»

قیصری ثبت بیش از ۱۰ محصول منحصر به فرد ثبت شده در مرکز رشد علم و فناوری استان را از دیگر دستاوردهای مهم این حوزه دانست و افزود: «واحد بوشهر جزو واحدهای کارآفرین و از پیشگامان تبدیل علم به ثروت و سرمایه است.»

وی از روند رو به رشد انجام فعالیت های عمرانی ابراز خرسندی و عنوان کرد: «در این مدت هرچند با کاهش دانشجوی و درآمد روبرو بوده ایم اما پروژه های عمرانی متوقف نشده و اقدامات قابل تأملی چون ساخت و تجهیز ساختمان جدید واحد در شهر بوشهر را به اتمام رسانده ایم.»

قیصری با تأکید بر اینکه دانشگاه آزاد اسلامی استان بوشهر تعامل سازنده با تمامی نهادها و سازمان های استان دارد، گفت: «فضای کاری دانشگاه هرگز سیاسی نبوده و همه جناح ها و احزاب در چارچوب قانون جمهوری اسلامی در دانشگاه فعالیت می کنند و این در حالی است که دانشگاه کوچکترین وابستگی و گرایش به هیچ حزبی ندارد.»

هرمزگان

استاندار هرمزگان:

۷۰ درصد صادرات و واردات کشور، از طریق هرمزگان انجام می شود

استاندار هرمزگان ضمن تأکید بر تدوین سند توسعه صادرات غیرنفتی در استان، گفت: ۷۰ درصد صادرات و واردات کشور از طریق این استان انجام می شود.

جاسم جادری در نشست کارگروه توسعه صادرات غیرنفتی هرمزگان اظهار داشت: گمرک و بندرهای بزرگ در هرمزگان فعال هستند و بر این اساس نیاز است تا سند توسعه صادرات غیرنفتی در استان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره ۱۰۴۲۸۳۳-۳۱۱۰-۱۳۹۴ مورخ ۱۳۹۴/۱۱/۲۵ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز - ناحیه ۱ تصرفات مالکانه و بلاعارض متقاضی آقای خدابخش بهزوی فرزند رسول به شماره شناسنامه ۱۰۹۷ صادره از شیراز در شنودنگ یک باب خانه به مساحت ۱۳۳/۴۱ مترمربع پلاک ۶۱۲۴۶ فرعی از ۱۶۵۲ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۵۰۶ فرعی از ۱۶۵۲ اصلی واقع در بخش ۴ خریداری از مالک رسمی آقای شیراز رضائی مجز کرده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۵/۳/۵ و تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۵/۳/۲۰

محمد نجفی - رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه یک شیراز

تدوین شود.

وی با بیان اینکه رویکرد ملی در اقتصاد مقاومتی، توسعه صادرات غیرنفتی است، افزود: بر این اساس در هرمزگان به عنوان استان دارای زمینه تجارت باید سند راهبردی توسعه صادرات غیرنفتی استان براساس نظر کارشناسان تدوین شود.

استاندار هرمزگان خواستار تقویت شرق هرمزگان در زمینه گمرکات و صادرات کالا و تجارت شد و بیان داشت: توجه ما برای تجارت به سمت کشور عمان است و باید در شرق هرمزگان زیرساخت ها را آماده کنیم.



جادری با تأکید بر همکاری همه سازمان ها در جهت تسهیل توسعه صادرات در شرق استان، گفت: موضوع صدور کارت بازرگانی و تجارت آسان در شرق هرمزگان باید پیگیری شود تا تسهیلات مناسبی برای بازرگانی در این منطقه ارائه شود.

وی با تأکید بر لزوم ارتقای بنادر موجود در شرق و غرب هرمزگان، اظهار داشت: با ایجاد زیرساخت ها و امکانات مناسب می توان زمینه توسعه صادرات را از طریق بنادر در سال اقتصاد مقاومتی فراهم کرد.

کهگیلویه و بویر احمد

کهگیلویه و بویر احمد، جزو هفت استان

برتر در جشنواره فیلم سبز معرفی شد

مدیر کل حفاظت محیط زیست کهگیلویه و بویر احمد گفت: کهگیلویه و بویر احمد در زمینه برگزاری و آکران فیلم های کوتاه زیست محیطی در پنجمین جشنواره بین المللی فیلم سبز، جزو هفت استان برتر کشور معرفی شد.



سید اسدالله هاشمی در این خصوص، افزود: در پنجمین جشنواره بین المللی فیلم سبز، ۲۵۰ فیلم و انیمیشن زیست محیطی در قالب ۶۰ ساعت در یاسوج آکران شد.

وی هدف از برگزاری این جشنواره را ارتقای فرهنگ زیست محیطی مردم؛ به ویژه کودکان و جوان و نوجوانان اعلام کرد.

هاشمی اظهار کرد: در هفت روز برگزاری این جشنواره، بیش از سه هزار و ۵۰۰ نفر از دستارداران طبیعت از فیلم های آکران شده دیدن کردند.

وی موضوع مستندهای زیست محیطی را شامل، تخریب طبیعت، شکار، صید و دیگر مسائلی که منجر به تخریب طبیعت شده اند، ذکر کرد.

هاشمی بیان کرد: برگزاری جشنواره فیلم سبز علاوه بر ارائه آموزش های زیست محیطی به جوامع هدف از جمله کودکان، دانش آموزان مقاطع تحصیلی مختلف، دانشجویان و دانش پژوهان به ارتقای فرهنگ زیست محیطی، به رویکرد آگاهی بخشی عمومی نیز کمک شایانی کرده است.

وی افزود: ترویج فرهنگ زیست محیطی و بهره وری مطلوب و اقتصادی از مواهب طبیعی با حفظ سلامت محیط زیست برای این نهاد یک اولویت حیاتی است.

جشنواره فیلم سبز، بعد از ۱۰ سال وقفه در ۶۰ نقطه کشور اجرا شد. کهگیلویه و بویر احمد با توجه به شرایط اقلیمی، دما و درجه حرارت از تنوع زیستی، گیاهی و جانوری مختلفی برخوردار است که این تنوع زیستی حفاظت و نگهداری از این مواهب را نیز سنگین کرده است. دو هزار گونه گیاهی و ۳۲۷ گونه جانوری در این استان زیست می کنند. هفت منطقه حفاظت شده، یک پارک ملی، پنج منطقه شکار ممنوع و یک ذخیره گاه زیست کره با وسعت ۳۱۲ هزار هکتار در استان وجود دارد.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره ۱۰۴۲۸۳۳-۳۱۱۰-۱۳۹۴ مورخ ۱۳۹۴/۰۹/۲۴ هیات سوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز - ناحیه ۱ تصرفات مالکانه و بلاعارض متقاضی خانم محبوبه فروتن کله زن اقری فرزند حبیب به شماره شناسنامه ۴۳۹۹ صادره از فیروزآباد در شنودنگ یک باب خانه به مساحت ۲۰۰ مترمربع پلاک ۷۱۲۸ فرعی از ۱۷۹۳ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۲۶ فرعی از ۱۷۹۳ اصلی واقع در بخش ۴ خریداری از مالک رسمی آقای محمدتقی فتاحی مجز کرده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۵/۲/۲۰ و تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۵/۲/۲۷

محمد نجفی - رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه یک شیراز